
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Ейский район от 12 июля 

2022 г. № 589 «Об утверждении порядка изменения 
существенных условий контракта для включения в 
решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 
Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»

В целях реализации положений Федерального закона от 8 марта 2022 г. 
№ 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», на основании статей 62, 67 Устава муниципального 
образования Ейский район постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Ейский район от 12 июля 2022 г. № 589 «Об 
утверждении порядка изменения существенных условий контракта для 
включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального 
закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для ^обеспечения государственных и муниципальных 
нужд» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 
1 января 2026 года»;

2) в подпункте 1 пункта 3 слова «до 1 января 2023 года» заменить 
словами «до 1 января 2026 года».

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Ейский район от 29 декабря 2023 г. № 1050 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Ейский район от 12 июля 2022 г. № 589 «Об утверждении 
порядка изменения существенных условий контракта для включения в 
решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 
5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования 
Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на 



2

официальном сайте муниципального образования Ейский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://yeiskraion.ra.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
ь

Глава муниципального образования 
Ейский район

https://yeiskraion.ra

